

Warszawa, dn. 12.12.2019 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) na **zakup dla CPT ABW usługi hotelarskiej, świadczenie usługi cateringowej oraz wynajem sal konferencyjnych na potrzeby organizacji 69 szkoleń na terenie Warszawy przez okres dziesięciu miesięcy** - (nr sprawy 14/ZP/2019).

Zamawiający w oparciu o rozdział VII ust. 8 w związku z ust. 3 SIWZ wyjaśnia treść ogłoszenia o zamówieniu:

Pytanie 1

Informuję iż z formularza ofertowego nie wynika konieczność zapewnienia dwóch jednorazowych serwisów kawowych każdego dnia w trakcie każdego spotkania oraz ostatnia pozycja 43 formularza ofertowego nie jest sumowana do oceny.

Odpowiedź 1

Przerwę kawową w formularzu ofertowym Wykonawca musi wycenić zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia. Zgodnie z pkt. II ust. 2 OPZ Wykonawca w ramach jednego dnia spotkania ma zapewnić dwie przerwy kawowe. Formularz ofertowy wskazuje na liczbę dni. Reasumując, wycena podana w formularzu ofertowym przerwy kawowej (90 min.) dotyczy de facto dwóch przerw (45 min.) w jednym dniu zgodnie z OPZ.

Zamawiający w pkt.: „**Cena organizacji spotkania uwzględniająca wariant zamówienia opcjonalnego**” Załącznika 1 do SIWZ – Formularz ofertowy zamiast tekstu w brzmieniu:

(5+6+13+15+22+224+32+41)

Wprowadza następujący zapis:

(5+6+13+15+22+224+32+41+43).

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy w SIWZ w zakresie terminu składania ofert:

1. W Rozdziale X ust. 2 SIWZ zamiast tekstu w brzmieniu:

„Nie otwierać przed dniem 13.12.2019 r. przed godz. 9.00”

Wprowadza się następujący zapis:

„Nie otwierać przed dniem **16.12.2019 r.** przed godz. 10.00”

2. W Rozdziale X ust. 5 SIWZ zamiast tekstu w brzmieniu:

„Termin składania ofert upływa dnia 13.12.2019 r. o godz. 9:00.”

Wprowadza się następujący zapis:

„Termin składania ofert upływa dnia 16.12.2019 r. o godz. 9:00.”

3. W Rozdziale XI ust. 1 SIWZ zamiast tekstu w brzmieniu:

„Oferty zostaną otwarte w dniu 13.12.2019 r. o godz. 10.00 w Wydziale Zamówień Publicznych Biura Logistyki Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w Warszawie przy ul. Samochodowej 5 (sala konferencyjna).”

Wprowadza się następujący zapis:

„Oferty zostaną otwarte w dniu 16.12.2019 r. o godz. 10.00 w Wydziale Zamówień Publicznych Biura Logistyki Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w Warszawie przy ul. Samochodowej 5 (sala konferencyjna).

Pozostała część zapisów SIWZ pozostaje bez zmian.